Simulation visuelle 9 — Route 132

FORET DOMANTALE

parc éolien

Panorama original

Parc éolien de la

Forét Domaniale

Photographie

Latitude
Longitude
Direction de la photographie

Date de la prise de photo

46°57'49.33"N
70°37'43.71"0
118°
2024/07/22

Simulation

Configuration des éoliennes
Hauteur des tours des éoliennes simulées
Nombre total d’éoliennes du projet

Nombre d’éoliennes visibles a partir de cet angle de vue

Distance de I'éolienne simulée la plus rapprochée

Distance de I’éolienne simulée la plus éloignée

Lv23b_Rev02
119 m

30

17

15,7 km

25,4 km

eSCA

N/Réf. : 3305

Date : 3 mars 2025

Localisation
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v Prise de photos.
Eolienne
@  Eolienne visible
@  Eolienne non visible
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