Simulation visuelle 9 – Route 132





Panorama original



Parc éolien de la Forêt Domaniale

Photographie		Simulation	
Latitude	46°57'49.33"N	Configuration des éoliennes	Lv23b_Rev02
Longitude	70°37'43.71"O	Hauteur des tours des éoliennes simulées	119 m
Direction de la photographie	118°	Nombre total d'éoliennes du projet	30
Date de la prise de photo	2024/07/22	Nombre d'éoliennes visibles à partir de cet angle de vue	17
		Distance de l'éolienne simulée la plus rapprochée	15,7 km
		Distance de l'éolienne simulée la plus éloignée	25,4 km

Localisation

Pesca

Date : 3 mars 2025

